or vther rebellious broken Hieland man quhatsumeuir in ony tyme bygane ; or for quhatsumeuir vther cause bypast preceeding the dait heirof, or quhairin they, or ony of thame, ar convictt and fyneit be the saidis lordis of his Hienes priuie counsall in ony tyme bygane : Renunceand and simpliciter dischargeand the samyn, with all actis, decreitis and sentences gevin and pronuncit thairanent, and all letteris following thairypoun, hail effectis and contentis of the samyn, be thir presenttis for euir : Dischargeing heirby his Hienes thesaurer and donatouris quhatsumeuir and thair officeris of all calling, accusing, persewing, chargeing, or onywayes trubling or molesting of the foimamit persones and thair foirsaidis for payment making to thame of the samyn sowmes of money, fynes and vulawis, or ony pairt thairof, in ony tyme heirefter ; and that the said letter be forder extendit in dew forme, with all claussis neidfull. Gevin at the day of the zeir of God j<sup>m</sup>vj<sup>e</sup> and threttene zeiris.

186. REMISSION to JOHN ROY M<sup>c</sup>GREGOR for the apprehension of ALEXANDER M<sup>c</sup>ALLESTER M<sup>c</sup>GREGOR. 15th January 1614.

JACOBUS Dei gratia Magne Britannie, Francie et Hybernie Rex, fideique defensor, omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere peruenerint, salutem. Sciatis nos, ex nostris gratia et misericordia specialibus, remisisse, tenoreque presentium remittere dilecto nostro Joanni Roy M<sup>c</sup>Gregour, filio Duncani M<sup>c</sup>Eane Thome M<sup>c</sup>Gregour, rancorem animi nostri, sectam regiam ac omnem actionem seu causam quas erga ipsum concepimus, habuimus, habemus, seu quouismodo concipere vel habere poterimus, pro apprehensione Alexandri M<sup>c</sup>Allester M<sup>c</sup>Gregour, ac pro omnibus actione et crimine, ciuili aut criminali, que desuper sequi aut dicto Joanni Roy quouismodo inde imputari poterint ; necnon pro omnibus aliis criminibus, transgressionibus et noxiis, per dictum Joannem Roy M<sup>c</sup>Gregour, aliquo tempore preterito diem date presentium precedente, perpetratis aut commissis ; ac pro omnibus actionibus, ciuilibus vel criminalibus, que desuper sequi poterint : Dummodo partibus conque- rentibus et damna passis taliter satisfaciatur vt nullam super hoc de cetero justam querimoniam audiamus : Et supradictum Joannem Roy M<sup>c</sup>Gregour, sub firma pace et protectione nostra iuste suscipientes firmiter inlubemus ne quis ei occasione predicta malum, molestiam, injuriam aut grauamen aliquod inferre presumat injuste, super plenariam nostram forisfacturam, aut mortem illi inferat, sub pena amissionis vite et membrorum. In cuius rei testimonium has literas nostras remissionis, pro toto tempore vite dicti Joannis Roy M<sup>c</sup>Gregour duraturas, sub nostro magno sigillo sibi fieri fecimus patentes ; apud Roystoun, decimo quinto die mensis Januarii, anno Domini millesimo sexcentesimo decimo quarto, et regni nostri quadragesimo septimo et vndecimo.